2020年 1月吉日

アパ・コーポレートクラブ会員各位

アパ・コーポレートクラブ

     名 誉 会 長  元 谷  外 志 雄

会  長  作 本  裕 行
(ホームページアドレス：h t t p : / / w w w . a p a . c o . j p / a c c / i n d e x . h t m l)

アパサミット 2020（第 20 回通常総会）のご案内

拝啓 新春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。平素は当会運営に多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、来る 2020年 3月 17日（火）にアパサミット 2020（定例理事会及び、第 20回通

常総会）を下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

当日は、アパ･コーポレートクラブ主催の特別講演会と懇親会も予定しております。ご多

忙中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

つきましては、ご出欠のお返事を添付の申込書にて、2月 28 日（金）迄にアパホテル

事務倉庫管理センター宛（MAIL：syukei@apa.co.jp FAX：076-254-6788）にご返送いた

だきますよう、お願い申し上げます。

敬 具

記

 １．日 時 2020 年 3月 17日（火）

 午後 4時 00分～午後 7時 30分（受付：午後 3時 00分～）

 ２．場 所 アパホテル＆リゾート〈横浜ベイタワー〉ホール 3 階

  神奈川県横浜市中区海岸通 5-25-3  ℡：045-226-5811

３．内 容 ・総会 午後 4時 00分～4時 20分

・特別講演会 午後 4時 30分～5時 45分

 ・懇親会 午後 6時 00分～7時 30分

４．会 費 1 名様までは無料（懇親会費含む）

 2 名様以上参加される場合は、2人目から 1名様につき、

 会費 10,000円（税込）とさせていただきます。

 会費振込先：三井住友銀行 新橋支店 （普）No.1937037

             アパ コーポレートクラブ 事務局長 梅田 浩司

５．申込先 アパホテル事務倉庫管理センター

  【申込先】MAIL：syukei@apa.co.jp FAX：076-254-6788

  【FAX到着確認用】TEL：076-260-8118

  ※内容に関するお問い合わせはアパ･コーポレートクラブ事務局

菊地・甲斐・野村(TEL：03-5570-2148)までご連絡ください。

６．申込期限 2020年2月28日（金）

以 上

※ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、本用紙にご出欠の旨ご記入頂き 2020年2月28日（金）迄に
　下記へご返信くださいますようお願い申し上げます。

御社名

□ご出席（ご参加人数　　　　　名）

【御申込内容】

■総会■※当日までにご連絡事項等が生じた場合には、代表者様にご連絡させていただきます。

代表者様 ふりがな

御役職名 御名前

ふりがな

御役職名 御名前

ふりがな

御役職名 御名前

ふりがな

御役職名 御名前

その他
ご要望

□請求書要 ※チェックがない場合は請求書不要とさせていただきます。

　　　　【振込先口座】

[弊社記入欄］ 受付

担当者氏名

ご出欠 □ご欠席
いずれかにチェックをお付けください

〒

TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

10,000円

20,000円

無料

※2名様以上参加される場合の会費につきましては、下記口座にお振り込みください。
また、会費は3月10日（火）までにお振込くださいますよう、お願い申し上げます。

アパ･コーポレートクラブ
「アパサミット2020（第20回通常総会）」参加申込書

会費（税込）

お申込先：MAIL:syukei@apa.co.jp　または　FAX:076-254-6788

お申込書送付に関するお問い合わせ先　TEL:076-260-8118　担当：仲西・高辻

 アパサミットに関するお問合せ先　TEL:03-5570-2148　担当：菊地・甲斐・野村

ご連絡先

30,000円

大変恐縮ですが、お振込の際の手数料はご負担願います。

三井住友銀行　新橋支店　普通　№１９３７０３７
アパコーポレートクラブ事務局長　梅田　浩司

窓口担当店

月　　　日